檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23326120

聯絡人：王姿婷

電　話：04-37061076

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年7月27日

發文字號：臺教國署高字第1050084602號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0084602A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉財團法人青平臺基金會所舉辦「高等教育改革論壇」

分區及全國論壇，會議資料(如附件)，請鼓勵教職員踴躍

參與，請查照。

正本：全國高級中等學校

副本：本署高中職組 2016-07-28
08:45:14

依分層負責規定授權單位主管決行

1050006475

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/07/28 09:02

■■■■■■■有附件